

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – na zakup i dostawę środków kontrastowych do wykonywania badań TK i MR – zadanie nr 2 - zakup i dostawa środków kontrastowych do badań MR (do wstrzyknięć dożylnych).

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 w/w ustawy informuję o wyborze oferty najkorzystniejszej w zadaniu częściowym nr 2:

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń.

Podstawa prawna dokonanego wyboru:

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca wykazał, iż nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania formalne i merytoryczne, jej treść odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca uzyskał łącznie najwyższą ilość punktów przyznanych zgodnie z kryteriami oceny ofert spośród ofert niepodlegających odrzuceniu złożonych w niniejszym postępowaniu.

Oferta uzyskała 100,00 punktów (cena oferty – 60,00 pkt, czas realizacji każdorazowego zamówienia – 40,00 pkt).

Pozostałe oferty złożone w postępowaniu:

1. URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław. Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, na mocy którego Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie:

Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 6.2 do SWZ, zaproponowany środek kontrastowy do badań MR (do wstrzyknięć dożylnych) ma być: paramagnetyczny na bazie gadoliny – niejonowy, niskiego ryzyka wystąpienia nerkopochodnego włóknienia układowego (NSF) – wg. zaleceń KOMISJI DO SPRAW BEZPIECZEŃSTWA ŚRODKÓW KONTRASTOWYCH ESUR – wersja 10.0. Zaproponowany przez Wykonawcę Clariscan, 0,5 mmol/ml; 15ml,roztw.d/wstrz,10 fiol nie spełnia powyższych wymagań.

2. SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice. Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, na mocy którego Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie:

Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 6.2 do SWZ, zaproponowany środek kontrastowy do badań MR (do wstrzyknięć dożylnych) ma być: paramagnetyczny na bazie gadoliny – niejonowy, niskiego ryzyka wystąpienia nerkopochodnego włóknienia układowego (NSF) – wg. zaleceń KOMISJI DO SPRAW BEZPIECZEŃSTWA ŚRODKÓW KONTRASTOWYCH ESUR – wersja 10.0. Zaproponowany przez Wykonawcę DOTAGRAF 0,5MMOL/ML ROZTW. 10FIOL.A 15ML nie spełnia powyższych wymagań.

Dziękuję za udział w postępowaniu.